
Продажа

2-к.квартира, 66 м², 14/14 эт.

Тюмень, Восточный

г Тюмень, ул Широтная, д 190 к 3

₽ 7 000 000



Продаётся прекрасная, уютная квартира в Восточном
районе города!
ЖК,,Малахово,,. Комнаты- распашонка,на разные
стороны,изолированные,
кухня-гостиная.

Выполнен качественный ремонт с использованием
современных материалов.
---Стены поклеены обоями в светлых тонах,
--- натяжной потолок .
--- На полу про всей квартире ламинат, в ванной и
туалете - керамогранит, а так же теплый пол.

Кухня-гостиная 19 кв.м. будет центром притяжения всех
членов семьи, здесь очень уютно и комфортно.
Любая хозяйка оценит кухонный гарнитур Ikea с
индукционной плитой, а так же духовым шкафом.
А посудомоечная машина станет приятным
дополнением ко всему этому.

Сан-узел раздельный. Установлена качественная
инсталляция и дорогая немецкая сантехника.
----Большое зеркало с подсветкой в ванной и
изготовленная под заказ столешница с раковиной .
--- Большая ванная .

Район отлично развит,рядом школы,детские сады,
множество торговых и развлекательных центров.

Остановка рядом--можно уехать в любую точку города.

Просмотр вс удобное время!
Оказываем помощь в одобрении ипотеки и
гарантируем полную юридическую чистоту сделки!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2013 г.
Общая площадь: 66 м² Жилая площадь: 26 м²
Площадь кухни: 19 м² Этаж: 14
Этажей в доме: 14 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Корпус дома: 3 Высота потолков в метрах: 2.6 м.
Тип дома: панельный Апартаменты: нет













Специалист по недвижимости

Беломенова Светлана Михайловна

+7(950)494-2811

ecnbelomenova@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ул Володарского, д 17/4
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